circulação de ar e comprometendo o conforto térmico e a eficiência
das  atividades  pedagógicas.  A  aquisição  das  novas  janelas
proporcionará  um  ambiente  mais  adequado,  saudável  e  seguro,
contribuindo para o bem-estar dos alunos da educação infantil.

VALOR  A  SER  REPASSADO:  R$26.480,50  (vinte  e  seis  mil
quatrocentos e oitenta reais e cinquenta centavos).

BOM PRINCÍPIO, 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal